
Российская Федерация 
Иркутская область, Качугский район 

отдел образования администрации муниципального района «Качугский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Бутаковская средняя общеобразовательная школа 

Адрес: 666223, Россия, Иркутская область, Качугский район, с. Бутаково, ул. Школьная, 17, тел./ факс 8(39540) 98 -481 
38532butakovo@mail.ru ИНН 3830001550 КПП 382701001 ОКПО 51517515 

ПРИКАЗ 
30 августа 2025 г. №104 

с. Бутаково 

О составе комиссии по противодействию коррупции в МКОУ Бутаковской СОШ 

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, 
утверждённой указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 г. № 460 в целях 
повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, 
обеспечения защиты прав законных интересов граждан, общества и государства от угроз, 
связанных коррупцией, повышения эффективности функционирования МКОУ 
Бутаковской СОШ за счёт снижения рисков проявления коррупции 

Приказываю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МКОУ Бутаковской СОШ. 
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МКОУ Бутаковской 

СОШ: 

- Соколова Наталья Александровна, директор школы - председатель комиссии 
- Шерстова Татьяна Николаевна, заместитель директора по УВР - заместитель 
председателя 

- Ярмухаметова Гульфия Мидыхатовна, инспектор по кадрам - секретарь комиссии 

члены комиссии: 
- Шерстов Илья Александрович, заведующий хозяйством 
- Кузнецова Светлана Ивановна, председатель ППО 
- Подкамнева Татьяна Александровна, социальный педагог. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

mailto:38532butakovo@mail.ru

